
 

 

UCHWAŁA NR VII/36/2024 

RADY GMINY DOMINOWO 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

w sprawie ustanowienia służebności przesyłu 

na nieruchomości będącej własnością Gminy Dominowo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r., poz. 1465), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1999 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 

Z 2024 r., poz. 1145 ze zmianami), art. 3051 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1061 ze zmianami) Rada Gminy Dominowo uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomościach stanowiących własność 

Gminy Dominowo:        

1/ działce oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako dz. nr ewid. 81/1, położonej w obrębie 

geodezyjnym Orzeszkowo, dla której Sąd Rejonowy w Środzie Wielkopolskiej prowadzi księgę wieczystą nr 

PO1D/00062819/8;             

2/ działce oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako dz. nr ewid. 59/2, położonej w obrębie 

geodezyjnym Dominowo, dla której Sąd Rejonowy w Środzie Wielkopolskie prowadzi księgę wieczystą nr 

PO1D/00037064/6 na rzecz Farmy Fotowoltaicznej Wielkopolska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

z siedzibą w Warszawie. 

§ 2. Szczegółowe warunki ustanowienia służebności przesyłu i kosztów z tym związanych określone 

zostaną w umowie stanowiącej podstawę do zawarcia aktu notarialnego. 

§ 3. Służebność, o której mowa w § 1 podlega jednorazowej opłacie. Wysokość wynagrodzenia określi 

umowa pomiędzy stronami na podstawie opinii rzeczoznawcy majątkowego w formie operatu szacunkowego. 

§ 4. Przebieg służebności określają załączniki graficzne do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dominowo. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Marek Gierałka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 grudnia 2024 r.

Poz. 9968



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9968



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9968


		2024-12-03T09:31:54+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




